

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. โครงการ งานจรรจอร่องระบายน้ำและสิ่งอำนวยความสะดวก
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการแขวงทางหลวงสุพรรณบุรีที่ ๑
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๖๘,๐๐๐.๐๐ บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป จ้างเหมาทำการติดตั้งไฟสัญญาณไฟกระพริบ ในทางหลวงหมายเลข ๓๔๐ ตอน  
ควนคูม ๐๓๐๒ ตอนสุพรรณบุรี - ศรีประจันต์ ที่ กม.๘๘+๐๕๐(แยกสามโก้) ที่ กม.๘๘+๔๕๐(แยกบ้านไร่)  
ปริมาณงาน ๑ แห่ง
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๓ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๑๖๘,๐๖๖.๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
  - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๗.๑ นางดวงสมร จำปาเงิน รอ.ขท.(ว)สุพรรณบุรี ๑ ประธานกรรมการ
  - ๗.๒ นายอนุวัตร สมพงษ์ นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ
  - ๗.๓ นางศิริรัตน์ พุ่มพฤษณ์ นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

## รายการราคาประมาณ

รหัสงาน 21400 งานจราจรสงเคราะห์ และสิ่งอำนวยความสะดวกภัย

ทางหลวงหมายเลข 340 ตอนควบคุม 0302 ตอน สุพรรณบุรี - ศรีประจันต์

ระหว่าง กม.89+050 (แยกสามโก้) , กม.89+490 (แยกบ้านไร่)

เรียน ผอ.ขท.สุพรรณบุรีที่ 1

คณะกรรมการพิจารณาราคาประมาณขอเสนอราคา ดังนี้

23 ก.พ. 66

| รายการ                         | รายการวัสดุ  | จำนวน | หน่วย | ราคาต่อหน่วย<br>(บาท) | เป็นเงิน<br>(บาท) |
|--------------------------------|--|-------|-------|-----------------------|-------------------|
| 1                              | งาน ไฟสัญญาณแบบ MAST ARM พร้อมป้ายจราจร และ FLASHING SIGNAL ขนาด 300 มม. ประเภทใช้พลังงานแบบ SOLAR CELL พร้อมอุปกรณ์ ชนิด 2 ดวงโคม | 2.000 | EACH  | 84,033.00             | 168,066.00        |
| รวมเป็นเงินราคาตามเกณฑ์คำนวณ   |  |       |       |                       | 168,066.00        |
| หนึ่งแสนหกหมื่นแปดพันหกบาทถ้วน |  |       |       |                       |                   |

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

(นางดวงสมร จำปาเงิน)

รอ.ขท.สุพรรณบุรีที่ 1 (ว)

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายอนุวัตร สมพงษ์)

ชม.ขท.สุพรรณบุรีที่ 1

ลงชื่อ

กรรมการ

(นางศิริรัตน์ พุ่มพฤษ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ขอสงวนความเห็นชอบตามที่คณะกรรมการประมาณราคาเสนอ

( นายศรีณัฐ พวงพัฒน์ )

ผอ.ขท. รักษาการแทน

ผอ.ขท.สุพรรณบุรีที่ 1

(..... / ..... / ..... ) ( ว./ด./ป.)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

แขวงทางหลวง สุพรรณบุรีที่ 1

รายละเอียดราคาประมาณการ

|   |  |           |       |                       |                     |        |                    |                     |            |
|---|--|-----------|-------|-----------------------|---------------------|--------|--------------------|---------------------|------------|
| 1.งานจ้างเหมาทำการ รหัสงาน 21400 งานจราจรสงเคราะห์ และสิ่งอำนวยความสะดวก                                      |  |           |       |                       |                     |        |                    |                     |            |
| ทางหลวงหมายเลข 340 ตอนควบคุม Q302 ตอน สุพรรณบุรี - ศรีประจันต์  |  |           |       |                       |                     |        |                    |                     |            |
| ระหว่าง กม. 89+050 (แยกสามโคก) - กม.89+490 (แยกบ้านไร่)   |  |           |       |                       |                     |        |                    |                     |            |
| อยู่ในท้องที่จังหวัด สุพรรณบุรี เขตฝนตก ปกติ ราคาน้ำมันดีเซล 35.00 - 36.99 บาท/ลิตร วันที่ 23 กุมภาพันธ์ 2566 |  |           |       |                       |                     |        |                    |                     |            |
| ลำดับ   | รายการ   | ปริมาณงาน |       | คำนวณต้นทุน           |                     | FACTOR | ราคาต่อหน่วย (บาท) | คำนวณที่กำหนดให้    |            |
|   |  | หน่วย     | จำนวน | คำนวณต้นทุนต่อหน่วย   | คำนวณต้นทุนเป็นเงิน |        |                    | ราคาต่อหน่วย (บาท)  | เป็นเงิน   |
| 1   | ไฟสัญญาณแบบ MAST ARM พร้อมป้ายจราจร และ FLASHING SIGNAL ขนาด 300 มม. ประเภทใช้พลังงานแบบ SOLAR CELL พร้อมอุปกรณ์ ชนิด 2 ดวงโคม | EACH      | 2.00  | 61,775.68             | 123,551.35          | 1.3603 | 84,033.45          | 84,033.00           | 168,066.00 |
|   |  |           |       |                       |                     |        |                    |                     |            |
|   |  |           |       | รวมคำนวณต้นทุนทั้งหมด |                     |        |                    | รวมคำนวณทั้งหมด     | 168,066.00 |
| R<br>S  |  |           |       |                       |                     |        |                    | ปรับยอด (-)         | 0.00       |
|   |  |           |       |                       |                     |        |                    | รวมเป็นเงินทั้งสิ้น | 168,066.00 |